



نشست جوانان احزاب اصلاح طلب در حمایت از فلسطین غزه

دکتر خالد قدومی نماینده مردم سمنان غزه و دکتر عباس خامه یار نمایندگان جهاد اسلامی استان خوزستان در این نشست

دکتر عباس خامه یار دبیرکل حزب مردم سالاری



نشست جوانان احزاب اصلاح طلب در حمایت از مظلومان غزه روز دوشنبه در دفتر مرکزی حزب مردم سالاری برگزار شد.

نشست جوانان احزاب اصلاح طلب در حمایت از مظلومان غزه روز دوشنبه در دفتر مرکزی حزب مردم سالاری برگزار شد. در این نشست دکتر مصطفی کواکبیان، دبیر کل حزب مردم سالاری، دکتر خالد قدومی نماینده جنبش حماس در تهران، دکتر عباس خامه یار کارشناس مسائل منطقه و دکتر حشمت الله فلاحت‌پیشه، نماینده پیشین مجلس نظرات خود را بیان کردند.

نماینده جنبش حماس در تهران گفت: این نکته ضروری است که بگویم و تأکید کنم ما در حال دفاع از خود در مقابل اشغالگری اسرائیل هستیم. تنها نیروی اشغالگری که بعد از جنگ جهانی دوم در دنیا باقی مانده رژیم صهیونیستی است و تنها مردم تحت اشغال هم مردم فلسطین هستند.

خالد قدومی، نماینده جنبش حماس که میهمان ویژه نشست جوانان احزاب اصلاح‌طلب بود، گفت: حرف نابودی اسرائیل حرف قوانین بین‌المللی است، صدها قطعه‌نامه در سازمان ملل تصویب شده است برای اینکه دست از اشغالگری بردارند، اما این کار را انجام نمی‌دهند، قدومی با بیان اینکه ما دو راه داریم یکی استفاده از دیپلماسی است که این راهکار فکری شده است و راه دوم دفاع از خود و مقاومت با سنگ و اسلحه است در برابر اشغالگری. وی تأکید کرد که از لحاظ انسانی وضعیت

#### فلاحت‌پیشه:

#### اسرائیل خودش در مسیر «محو شدن» است

نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: هر چه به سمت مدیریت تنش در جنگ میان اسرائیل و نیروهای مقاومت فلسطینی حرکت کنیم، منافع فلسطین بیشتر حفظ می‌شود.

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی از دیگر حاضران در نشست جوانان احزاب اصلاح‌طلب در دفتر مرکزی حزب مردم سالاری بود، وی در این نشست گفت: اگر تحولات در سرزمین‌های اشغالی به سمت آرامش و صلح برود به نفع مردم و منطقه است. در قضایای اخیر دیدید که بطور رژیم اسرائیل بربریت را ترجمه کردند، وی ادامه داد: الان ۸۵ درصد رسانه‌های برتر دنیا بخش مهم‌شان در اختیار صهیونیست‌ها است و الان با واقعیت روایت‌گری قربانیان مواجه هستیم. همه از کودکان، زن و مرد و بدن‌های تکه تکه شده خبرنگار واقع غزه هستند و افسانه سازی‌های صهیونیست‌ها در مقابل چشمان افکار عمومی روشن شده است.

فلاحت‌پیشه درباره حمایت آمریکا از صهیونیست‌ها گفت: با تحیراتی که از آمریکا مدام به اسرائیل سرازیر می‌شود، حرف‌های مقامات آمریکایی درباره آتش بس و ارسال کمک‌ها دروغ و غیر واقعی است. وی اظهار کرد: صحبت‌های سید حسن نصرالله امکان جنگ را از بین



نشست جوانان احزاب اصلاح طلب در حمایت از فلسطین غزه

دکتر خالد قدومی نماینده مردم سمنان غزه و دکتر عباس خامه یار نمایندگان جهاد اسلامی استان خوزستان در این نشست

دکتر عباس خامه یار دبیرکل حزب مردم سالاری



#### خالد قدومی:

## تا وقتی به هدف نابودی رژیم صهیونیستی برسیم، ایستاده‌ایم

دردن کار می‌کند و فضاسازی می‌کنند. وی‌با بیان اینکه تحرکات سیاسی و دیپلماتیک تا کنون موفق نبوده است، گفت: تا امروز و به قول لاپید آنها در سطح سیاسی شکست خوردند و از لحاظ انسانی جایگاهی برای ادامه جنگ ندارند.

وی درباره احتمال اعلام آتش‌بس تصریح کرد: پیش‌بینی می‌کنیم آتش بس برای چند ساعت برای ورود کمک‌های انسان دوستانه اتفاق لندن. لندن نتایبهاو الان کمی آروم‌تر شده است، در اهدافی که پیش‌بینی کردند مبنی بر حزب‌الله در حمایت از مردم غزه و فلسطین اشاره کردند و از سمت جنوب لبنان جنگ را دنبال کردند. ایشان اشاره کردند که در هفتم اکتبر خودشان تازه متوجه شدند چه شده است و گفتند که پیروزی حماس و غزه منفعت ملی لبنان است و گفتند که ما در هماهنگی لازم هستیم. رابطه ما با حزب‌الله قدیمی است و با هم علیه رژیم صهیونیستی هستیم. وی تأکید کرد که قبلا بریتانیا از اسرائیل حمایت می‌کرد امروز مردم ماست. ما تا آخر و تا وقتی هدف‌مان که نابودی رژیم صهیونیستی است و هدفی منطقی است نه سخنرانی و افسانه، ایستاده‌ایم.

#### خامه‌یار:

#### طوفان الاقصی واکنشی به حملات و اشغال سرزمین فلسطین است

کارشناس مسائل منطقه گفت: طوفان الاقصی معلول واکنشی است به اشغال و کشتاری که دهه‌هاست ادامه دارد. برخلاف ادعای اسرائیلی‌ها طوفان الاقصی آغاز کننده این حوادث و جنگ نبوده است بلکه این عملیات واکنشی به حملات و کشتار و اشغال سرزمین فلسطین است. عباس خامه‌یار، کارشناس مسایل منطقه نیز در ادامه نشست جوانان احزاب اصلاح طلب گفت: کالی است گفته‌های رهبران و مقامات سیاسی و امنیتی را ببینیم و این برای مشخص شدن عظمت عملیات حماس کافی است. همین مقداری که حرف زدند درباره عملیات طوفان الاقصی روشن می‌کند که در شرایطی که باید یک صف واحد در برابر دشمنان‌شان باشد بطور این عملیات آنها را به هم ریخته است. وی گفت: طوفان الاقصی معلول و واکنشی است به اشغال و کشتاری که دهه‌هاست ادامه دارد. برخلاف ادعای اسرائیلی‌ها طوفان الاقصی آغاز کننده این حوادث و جنگ نبوده است بلکه این عملیات واکنشی به حملات و کشتار و اشغال سرزمین فلسطین است.

خامه‌یار اظهار کرد: امروز شرایطی ایجاد شده که مجاهدان فلسطینی ناچارند از خود و سرزمین‌شان دفاع کنند و برای حفظ آن اقدام کنند. با وجود درخواست جهانی برای جلوگیری از ساخت شهرک‌ها به شکل

#### دبیر کل حزب مردم سالاری:

## حمایت دیپلماتیک و رسانه‌ای ایران از غزه لازم است اما دخالت نظامی نخواهیم داشت

### ✓ همیشه رژیم صهیونیستی با عملیات طوفان الاقصی فرو پاشید

نباید در این شرایط علیه حماس حرف بزند، اگر نمی‌تواند کمکی کند حداقل درد را بیشتر نکند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: انتظار داریم هرچه سریع‌تر آتش بس موقت انجام شود و سازمان همکاری‌های اسلامی اقدام ضروری‌تر از صدور بیانیه انجام دهد.

کواکبیان در پایان ضمن تشکر از سازمان جوانان حزب مردم سالاری و آقایان دکتر فلاحت‌پیشه و دکتر خامه‌یار و دبیران کل احزاب اصلاح طلب و روسای شاخه جوانان این احزاب حاضر در جلسه به تفصیل از حضور دکتر خالد قدومی که در این نشست سخنرانی مسوطی داشتند تقدیر و تشکر کرد و خاطر‌نشان کرد: ما طرفدار راهکار دیپلماسی برای حل مساله فلسطین هستیم، اما از طرفی به کسانی که حرکت حماس را بخوانند نادیده بگیرند نیز مخالفیم.

غزه در ایران گفت: موضع ما دخالت در جنگ نیست. اینها صرفا اقداماتی حمایت‌کننده است. وی اظهار داشت: موضوع ملی حمایت از فلسطین را نباید به موضوع جناحی کاهش داد. کواکبیان با بیان جملاتی از

موضوع هوولواکست در دوران احمدی‌نژاد و با تأکید بر اینکه اتحادیه عرب باید برای آتش بس و ارسال کمک کاری کنند

اظهار کرد: ما پشتیبانی همه جانبه از محور مقاومت داریم اما دیگران و کشورهای مسلمان عرب و هم باید پای کار بیایند. همه چنین از دو کشور مهم چین و روسیه می‌خواهیم در این شرایط در مجامع بین‌المللی و شورای امنیت بیشتر کمک کنند. عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی با انتقاد از ایومازن گفت: او

سقوط نتایبهاو را نزدیک کرد. وی ادامه داد:

حماس یک ورقه کاغذ نیست که بگوییم کنارش می‌گذاریم، بلکه یک جریان عمیق است که از غزه و فلسطین ریشه دوانده است. ما همه نوع حمایت معنوی، رسانه‌ای، تبلیغاتی از فلسطین و حماس داریم اما دخالتی در امور برنامه‌های آنها نداریم. رهبری هم گفتند که ما دست فلسطینی‌ها را می‌بوسیم اما دخالتی در کار آنها نداریم. این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی با اشاره به برخی درخواست‌ها برای اعزام به

#### خبر

#### غلامحسین کرباسچی مجرم شناخته شد



سخنگوی هیات منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی مجددا مدیر مسئول هم مین را با اکثریت آراء مجرم شناخته است.

به گزارش ایسنا، اکبر نصراللمی سخنگوی هیات منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی گفت: اتهام های غلامحسین کرباسچی نشر مطالب خلاف واقع و ایجاد اختلاف بین افسلار مختلف مردم بود که هیات منصفه پس از شنیدن دفاعیات وکیل متهم با اکثریت آراء در موضوع اتهام متهم را مجرم دانست و نیز ایشان را با اکثریت آراء مستحق تخفیف ندانست.

سخنگوی هیئت منصفه افزود: پرونده اتهام‌های غلامحسین کرباسچی امروز مجدد پس از آنکه شعبه ۵۱ دیوان عالی کشور رای قبلی شعبه نهم دادگاه کیفری یک تهران را نقض کرده بود، در شعبه هم عرض شعبه ۳ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کاشانیکی بررسی شد.

در جلسه امروز دادگاه همچنین پرونده خانم فریماه‌شیخ الاسلامی کندلوس مدیر مسئول پایگاه خبری تحلیلی پارسینه به اتهام افترا بررسی شد که هیات منصفه بعد از استماع دفاعیات متهم ایشان را مجرم اما مستحق تخفیف دانست.

#### مجلس

### موافقت کمیسیون تلفیق با کاهش مدت دوره سربازی

کمیسیون تلفیق برنامه هفتم با رای قاطع به اصلاح قانون نظام وظیفه رای داد. به گزارش خبرگزاری برنا، محسن پروهادی نماینده تهران در مجلسی در صفحه توئیتر خود نوشت: کمیسیون تلفیق برنامه هفتم با رای قاطع به اصلاح قانون نظام وظیفه رای داد.

زمان سربازی به ۱۲ ماه کاهش می‌یابد

مشمولان بالای ۳۰ سال، دارای ۲ فرزند از خدمت سربازی معاف می‌شوند.

دانشجویان خارج از کشور باید تعین تکلیف شوند

تلاش مجلس برای حرف‌های شدن سربازی محقق می‌شود…

در همین باره محسن دهنوی نماینده تهران نیز در صفحه توئیتر خود نوشت:

«با پیگیری و تلاش‌های آقای قالیباف در مجلس یازدهم، بعد از افزایش ۱۲ برابری حقوق سربازان در ۳ سال اخیر، امروز با تصویب کمی در کمیسیون تلفیق برنامه، در بخش‌های زیر گام مهمی در راستای اصلاح فرآیند سربازی برداشته شد که امیدواریم با تصویب در صحن مجلس و تأیید شورای نگهبان به اجرا برسد:

۱- کاهش مدت دوره سربازی به میانگین ۱۲ ماه

۲- تعیین معافیت مشمولان ۳۰ سال دارای دو فرزند و بیشتر

۳- تکلیف دولت به تعیین وضعیت مشمولان غائب»

### تذکر نماینده مردم تهران به رئیس جمهوری

نماینده مردم تهران در مجلس در تذکری خطاب به رئیس جمهور، گفت: یک ماه قبل دفتر شما به وزیر نفت نامه نوشت و تأکید کرد دو مدیر ارشد نفتی ۲۴ ساعته کار برود اما وزیرتان استعفا داد و چند روز در خانه نشست، این تعال گشت ارشاد مدیران را بی‌خاصیت خواهد کرد.

به گزارش ایلنا، مالک شریعتی نایسر نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در جلسه صحن علنی نوبت عصر امروز ۱۵ آبان مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی جزء ۲ بند ب ماده ۴۶ لایحه برنامه هفتم توسعه و در خصوص تکالیف دولت برای استفاده از سوخت های جایگزین بنزین از جمله LPG، گفت: پیش از ظهر هم من مطمئن بودم که این بند رای نمی‌آورد و من عمادانه صحبت‌های آقای لوجی را پخش کردم تا نکاتی را مطرح کنم. دینسب آقای سالاری معاون وزیر نفت برخلاف وعده قبلی برای اجرای قانون با تعدادی از همکاران تماس گرفته و نکاتی وارونه مطرح کرده و خواستار رای منفی شده است.

وی افزود، ایشان پیشتر به خود بنده گفته بود من موافق این موضوع هستم اما برخی از مدیران ارشد وزارت نفت مخالف این موضوع هستند و کمک مجلس را خواستند و تماس اخیر ایشان دروویی و نفاق است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در زمان آقای رنگنه این موضوع حذف شده بود و سال قبل دوستان به ما گفتند که ما می‌خواهیم این موضوع را اجرا کنیم اما دیگران اجازه نمی‌دهند.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس در بخش صحبت‌های خود خطاب به رئیس‌جمهور، گفت: به درستی گشت ارشاد مدیران را آغاز کردید تا مدیران غیر تحول خواه را کنار بگذارید و در مواردی اقدامات خوبی نیز انجام شد. ما اظهار در وزارت نفت کارتان گره خورده است. سال قبل درباره یک معاون وزیر نفت گفتید پسر رفت پدر هم برود اما پدر همچنان پیگیر اعزام پسر است.

شریعتی در ادامه عنوان کرد: آقای رئیس‌جمهور یک ماه قبل دفتر شما به وزیر نفت نامه نوشت و تأکید کرد دو مدیر ارشد نفتی ۲۴ ساعته کار برود اما وزیرتان استعفا داد و چند روز در خانه نشست، این تعلل گشت ارشاد شما را بی‌خاصیت خواهد کرد، حال به این فهرست آن پدر و پسر، این معاون دورو نیز اضافه کنید.

وی تأکید کرد: به صراحت اعلام می‌کنم افرادی در وزارت نفت مانع نجات کشور از بلشو قاجاق سنگین گاز مایع هستند و عامل باقی ماندن مردم در ناپسامانی توزیع LPG هستند که ۲۰ روز پیش منجر به انفجاری در کرچ شد

و بعضی از مردم دچار مشکل شدند.

این نماینده مردم در مجلس در پایان گفت: از ابتدا پیگیر حقوق مردم بودم و از تخریب‌ها نخواهم ترسید.

#### قضایی

#### رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد خبر داد

#### صدور کیفرخواست

### برای ۱۸ کارشناس رسمی دادگستری

رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد از صدور کیفرخواست برای ۱۸ نفر از کارشناسان دادگستری این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا، مجید فرهمندزاده گفت: بر اساس گزارش اداره کل اطلاعات مبنی بر ارائه اظهارنظر خلاف واقع تعدادی از کارشناسان رسمی دادگستری در امور کشاورزی با موضوع اعتراض به آگهی تشخیص اراضی ملی، مراتب در دستور کار بررسی و پیگیری حفاظت و اطلاعات دادگستری قرار گرفت.

وی افزود: بر اساس تحقیقات و بررسی‌های به عمل آمده و البته اقرار بر صریح متهمین، اتهام آنان محرز و پرونده پس از تفهیم اتهام با صدور قرار تأمین مناسب و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری دو شهرستاد ارجاع شد.

رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد با بیان اینکه کارشناس باید در برابر اظهارنظر خود پاسخگو باشد تصریح کرد: کارشناسان رسمی در اظهارنظر‌های خود مسئولیت انتظامی، مدنی و بعضاً کیفری دارند بنابراین باید در اظهارنظر‌های خود دقت لازم را داشته و با بررسی واقعات مستندات و ادله اظهار نظر کنند.

وی امر کارشناسی را به اندازه قضاوت مهم دانست و اظهار داشت: بسیاری از آراء قضایی مبتنی بر نظر کارشناسی است و هرگونه اظهار نظر خلاف واقع می‌تواند در تصمیم قاضی و اجرای عدالت و احقاق حق خدشه وارد کند.

فرهمند زاده به اهمیت برخورد با هر گونه جرم و تخلف در دستگاه قضایی و نهادهای همزیست آن اشاره و بیان کرد: بخش عمده‌ای از جامعه کارشناسی افرادی متعهد، پاک‌دست و پاک‌سرشت هستند، اما اگر معهود افرادی از هر طیف بخواهند با هرگونه سوء جریان مالی و فساد به اعتبار سایر مجموعه‌ها لطمه وارد کنند یا آنان برخورد خواهد شد.

وی اضافه کرد: شهروندان نیز می‌توانند از طریق سامانه ۱۵۸۰ و یا ستاد خبری حفاظت و اطلاعات در شناسایی افراد و جریانات مفسد همراهی و مراتب را اطلاع رسانی کنند.